

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

No : DR III (1) 6637/13/GW

തിരുവനന്തപുരം,
28.09.2016

വിജ്ഞാപനം

എൻ.സി.സി ഡയറക്ടറേറ്റ് (കേരള & ലക്ഷദ്വീപ്) വകുപ്പിൽ എയറോ മോഡലിംഗ് ഇൻസ്ട്രക്ടർ-കം-സ്റ്റോർ കീപ്പർ (വിമുക്ത ഭടന്മാർ/ടെറിട്ടോറിയൽ ആർമി പേഴ്സണൽ വിഭാഗത്തിൽപ്പെട്ടവരിൽ നിന്നു മാത്രം) തസ്തികയിലേയ്ക്കുള്ള വിജ്ഞാപനം 214/15 കാറ്റഗറി നമ്പരായി 10.08.2015 ലെ ഗസറ്റിൽ പ്രസിദ്ധീകരിച്ചിരുന്നു. 16.02.1994 ലെ G.O(P) No. 22/94/H.Edn പ്രകാരം ടി തസ്തികയുടെ യോഗ്യതയിൽ വരുത്തിയിട്ടുള്ള ഭേദഗതി പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനത്തിൽ ഉൾപ്പെടുത്തിയിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 214/15 പ്രകാരം ടി തസ്തികയിലേയ്ക്ക് പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപനം റദ്ദ് ചെയ്തിരിക്കുന്നു.

സാജു ജോർജ്ജ്
സെക്രട്ടറി
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

No : DR III (1) 6637/13/GW

Thiruvananthapuram,
28.09.2016

NOTIFICATION

Notification inviting applications for selection to the post of Aero-Modelling Instructor-cum-Store Keeper (Ex-servicemen/Territorial Army Personnel only) in NCC Directorate (Kerala & Lakshadweep) was published in the Gazette dated 10.08.2015 vide Category No. 214/2015. The qualification prescribed for the said post as amended by G.O(P) No. 22/94/H.Edn dated 16.02.1994 was not incorporated in the above notification. Therefore, the said notification published under Category No. 214/2015 for the above post is hereby cancelled.

SAJU GEORGE
Secretary
Kerala Public Service Commission